



## Notice of Vacation

All the students & respected guardians of "Mumtaz Career Institute" are hereby informed that the Vacation will be from 29<sup>th</sup> September 2022 to 7<sup>th</sup> October 2022. The classes and other activities will be resumed from 8<sup>th</sup> October 2022 onwards.

Students will be allowed to go home from morning of 28<sup>th</sup> September 2022 and must enter the hostel on 8<sup>th</sup> October.

"মুমতাজ ক্যারিয়ার ইন্সটিটিউট"-এর সকল শিক্ষার্থীদের ও সম্মানিত অভিভাবকদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে আমাদের ছুটি ২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২ থেকে ৭ অক্টোবর ২০২২ পর্যন্ত হবে। ৮ অক্টোবর ২০২২ থেকে ক্লাস এবং অন্যান্য কার্যক্রম পুনরায় শুরু হবে।

শিক্ষার্থীদের ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২২ সকাল থেকে বাড়িতে যেতে দেওয়া হবে এবং ৮ অক্টোবর ২০২২ অবশ্যই হোস্টেলে প্রবেশ করতে হবে।

